
UCHWAŁA NR XXXI/304/2016
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Rabowice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje:

§ 1. 
1. W miejscowości Rabowice istniejącą na działkach nr: 27/39, 27/41 i 28/4, ulicę Kuźniczą 

(nazwa podjęta uchwałą Rady Miejskiej w Swarzędzu nr LIV/503/2014 z dnia 25.03.2014r.) 
reguluje się o nowo wydzielone działki, oznaczone w ewidencji gruntów, jako:
- działki nr: 27/51 i  28/10, ark. 3, obręb Rabowice, nadaje się nazwę:

Kuźnicza
2. Szczegółowe położenie przedmiotowej ulicy wskazano na załączniku nr 1 stanowiącym 

integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: 966902F8-CE17-45B9-976B-7983131E8E7C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/304/2016
Rady Miejskiej w Swarzędzu
z dnia 20 grudnia 2016 r.

Id: 966902F8-CE17-45B9-976B-7983131E8E7C. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W miejscowości Rabowice istnieje ulica Kuźnicza, oznaczona w ewidencji gruntów,

jako działki nr: 27/39, 27/41 i 28/4, obręb Rabowice, której nazwa została podjęta uchwałą

Rady Miejskiej w Swarzędzu nr LIV/503/2014 z dnia 25.03.2014r.

W związku z tym, że funkcjonująca uchwała nie uwzględnia nowo wydzielonych

działek stanowiących przedłużenie ulicy Kuźniczej, przedkłada się niniejszą uchwałę w

celu aktualizacji stanu faktycznego ww. ulicy.

W związku z powyższym dla działek nr: 27/51 i 28/10, będących własnością Gminy

Swarzędz oraz stanowiących przedłużenie ulicy Kuźniczej, nadaje się nazwę:

Kuźnicza

Propozycja przedłużenia nazwy zyskała akceptację Zespołu ds. nazw ulic i placów

oraz Rady Sołeckiej wsi Rabowice.

Id: 966902F8-CE17-45B9-976B-7983131E8E7C. Podpisany Strona 1




